令和５年１１月吉日
会員様各位
四万十町商工会
会長　武田　秀義
（公 印 省 略）

四万十町商工会ホームページへ会員情報の掲載について

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
四万十町商工会では、会員サービスの向上に向けた取り組みとして当会ホームページに会員情報の掲載及びホームページ・ＳＮＳ（Facebook・Instagram等）などへのリンク対応を進めるべく準備を行っております。
つきましては、下記の記入欄に掲載希望内容をご記入の上ご返信いただければ幸いです。なお、全会員様の情報を掲載したいと思いますが掲載を希望されない場合は「希望しない」欄へチェックをお願いします。
大変お忙しい事とは存じますがご対応、よろしくお願いいたします。

【掲載イメージ】　・リンク先のある事業所は「事業所名」を色付き・強調します。
	[bookmark: _Hlk149143249]事業所名
	事業内容又は取扱品目
	住所
	電話番号

	有限会社　Ａ商店
	各種飲・食料品
	四万十町○○△△-△
	××-××××

	Ｂ商事　株式会社
	ＯＡ機器
	四万十町○○△△-△
	××-××××

	食事処　Ｃ亭
	各種定食・丼・麺類
	四万十町○○△△-△
	××-××××

～～～～～　四万十町商工会ホームページ掲載申込書　～～～～～

[bookmark: _Hlk149292499]◯　四万十町商工会ホームページに企業情報の掲載を　「希望する」
　　※下記にご記入をお願いします。 四万十町商工会 　検索

	事業所名
	事業内容又は取扱品目
	住所
	電話番号

	リンク希望アドレス

◯　四万十町商工会ホームページに企業情報の掲載を　「希望しない」

四万十町商工会ホームページアドレス：https://www.shimanto.biz/
※掲載申込書の様式（ワード）を上記、商工会HPに掲載しています。

【問合せ・申込先】　四万十町商工会　担当：田邊
TEL 0880-22-0465　　FAX 0880-22-0462
E-mail shimanto@kochi-shokokai.jp